
ZARZĄDZENIE NR 342/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środka trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej 
im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2013, poz. 594 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuję na rzecz Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej 
w nieodpłatne użytkowanie wielofunkcyjnego boiska ze sztuczną trawą.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, 
Przestrzennej, Komunalnej, Lokalowej, Dróg Publicznych, Działalności Gospodarczej, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 Zastępca Burmistrza  (-) Ryszard 

Drozdowski

Id: 76513D8F-9287-4B63-A467-F5C3B2F5AF15. Przyjęty Strona 1




